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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

صحبت‌های جالب 
پیروانی قبل از حج

پس از تساوی پرسپولیس مقابل 
النصر عربستان در هفته پنجم 
لیگ قهرمانان آسیا، اعضای 
کاروان سرخ‌پوشان سه‌شنب 
شب با حضور در مکه مکرمه به 
زیارت خانه خدا رفتند. نکته جالب 
این سفر زیارتی صحبت‌های 
مدیر تیم پرسپولیس در اتوبوس 
خطاب به اعضای تیم بود. افشین 
پیروانی گفت: وقتی رسیدیم، یک 
دفعه خانه خدا را دیدیم. من فکر 
می‌کنم یکی از بهترین لحظه‌های 
زندگی است. با هر اعتقادی که 
دارید و هر کسی را که دوست 
دارید. من خودم نیم ساعت و 
چهل دقیقه دلم نمی‌آمد سرم 
را بلند کنم. فقط گریه می‌کردم 
و اشک می‌ریختم. وی ادامه 
داد: یکی از بهترین لحظه‌های 
زندگی‌تان است. اول سجده 
کنید، دعا کنید برای پدر و مادر، 
همسر، فرزند، خواهر و برادر. 
ان‌شاءالله خدا حاجت روایتان 

کند. التماس دعا دارم.

 3 ساعت تأخیر 
در بازگشت

تیم فوتبال پرسپولیس پس از 
سفر 3 روزه به عربستان، دیدار 
با النصر و زیارت خانه خدا، 
صبح دیروز از طریق فرودگاه 
مهرآباد به ایران بازگشت. پرواز 
سرخ‌پوشان از کشور عربستان 
قرار بود ساعت 00:30 بامداد 
انجام شود اما با تأخیر حدود 
3:30 ساعته همراه بود که این 
موضوع کلافگی سرخ‌ها را به 
همراه داشت. پرسپولیس در دو 
روز اخیر تمرین نکرده و احتمالاً از 
امروز برای دیدار هفته بعد مقابل 

الدحیل استارت خواهد زد.

بلیت بازی الدحیل 
کمتر از 5 ساعت 

تمام شد
بلیت فروشی دیدار سه‌شنبه 
آینده پرسپولیس مقابل الدحیل 
قطر در لیگ قهرمانان آسیا 
از ساعت 12 دیروز در سامانه 
بلیت‌فروشی شروع شد. طبق 
وعده باشگاه پرسپولیس قیمت 
بلیت‌ها نسبت به آخرین بازی 
آسیایی این تیم نصف شده و با 
قیمت 50 و 100 و 150 هزار تومان 
به فروش می‌رسد که بلیت 150 
هزار تومانی مربوط به سکوهای 
روبروی جایگاه است. همین 
مسأله باعث استقبال چشمگیر 
هواداران شد و در کمتر از 5 
ساعت تمام بلیت‌های در نظر 

گرفته شده فروش رفت.
 

 تعداد تماشاگر 
 بازی با الدحیل، 

27 تا 30 هزار نفر
با توجه به باگ سامانه مربوط به 
بلیت فروشی بازی پرسپولیس - 
الدحیل مشخص نیست دقیقاً 
چه تعداد بلیت برای این مسابقه 
به فروش خواهد رفت چرا که 
با وجود شروع بلیت‌فروشی از 
ساعت 12 در برخی جایگاه‌ها تعداد 
عجیبی بلیت باقی مانده است. با 
در نظر گرفتن اینکه بلیت فروشی 
تنها برای طبقه دوم ضلع غربی 
و جایگاه‌های کنار وی‌آی پی 
انجام نشد به نظر می‌رسد 
سه جایگاه طبقه اول مجموعاً 
15 هزار نفر گنجایش داشته 
باشد و در طبقه دوم بین 12 
تا 15 هزار نفر تماشاگر حاضر 
باشند که جمعاً به 27 تا 30 
هزار تماشاگر می‌رسد. اللبته 

با توجه به اینکه مثل بازی قبلی 
تعداد زیادی از هواداران بدون 

بلیت به ورزشگاه خواهند آمد 
احتمالاً تعداد تماشاگران این بازی 
تا 35 هزار نفر هم خواهد رسید.

 zمصاحبه

سادیو مانه

پیش‌بینی‌اش خراب شد

ستاره سنگالی النصر بعد از بازی رفت با پرسپولیس ضمن انتقاد از کیفیت 
بد زمین ورزشگاه آزادی در اظهارنظری عجیب و ناخوشایند برای پرسپولیس 
و هوادارانش مدعی شد در بازی برگشت در عربستان النصر می‌تواند 
پرسپولیس را گلباران کند! این ادعا در حالی از سوی مانه مطرح شد که این 
بازیکن در بازی برگشت هیچ کار خاصی انجام نداد و بعد از ده نفره شدن 
النصر برخاف ستاره‌هایی مثل رونالدو و اوتایو اصلاً در جریان بازی نبود.

نبیل باهویی

فقط دو لمس توپ

از دقیقه ۷۱ به زمین رفت و چیزی حدود ۲۵ دقیقه در میدان بود. با این 
وجود در این بازه زمانی در آمار او فقط و فقط دو پاس ثبت شده و دیگر 
هیچ! با این حال باهویی غیر از اینکه هیچ کاری در فاز حمله پرسپولیس 
انجام نداد یک شانس مسلم گلزنی را نیز از مهدی ترابی و پرسپولیس 
گرفت. در واقع عاوه بر اینکه عنصری غیرمفید بود در این صحنه در 

نقش یک مهره مضر عمل کرد.

علیرضا بیرانوند

عبور از محرمی

دروازه‌بان شماره یک تیم ملی فوتبال ایران و پرسپولیس با حضور 
در مصاف با النصر عدد بازی‌های خود با پرسپولیس را به ۱۸۰ رساند 
و حالا بعد از عبور از مجتبی محرمی و محسن عاشوری در کنار نام 
بزرگ و جاویدانی چون صفر ایرانپاک قرار گرفت که از گذشته تا حال، 
اسطوره دربی‌ها به حساب می‌آید. بیرانوند این امکان را دارد که در 
ادامه رقابت‌‌های این فصل وارد باشگاه ۲۰۰ تایی‌های پرسپولیس شود.

 در خصوص مسائل فنی بازی پرسپولیس 
مقابل النصر چه صحبتی دارید؟

پرسپولیس بازی خوبی ارائه داد، خصوصاً در نیمه 
اول که موقعیت‌های زیادی را خلق کردیم و چند 
فرصت خوب گلزنی داشتیم اما متأسفانه از برتری 
عددی و فنی خودمان استفاده لازم را نبردیم و به 
نوعی فرصت‌سوزی زیادی داشتیم، در حالی که 
می‌توانستیم با دو سه گل زده کار تیم میزبان را در 
همان نیمه اول تمام کنیم. البته یک مسأله دیگر 
هم وجود دارد که تیم‌هایی که ده نفره می‌شوند 
دوندگی بیشتری انجام می‌دهند و واقعاً کار را برای 
تیم مقابل سخت می‌کنند چون بازی از حالت طبیعی 
خودش خارج می‌شود و شکل فشرده‌تری می‌گیرد.

 اما در نیمه دوم شاید مانند نیمه اول خوب 
نبودیم؟

دقیقاً همینطور است. ما باید در نیمه دوم فشار 
را بیشتر می‌کردیم، خصوصاً از زمانی که رونالدو 
تعویض شد آنها در فاز تهاجمی خیلی ضعیف 
شدند و دیگر حرفی برای گفتن نداشتند و شاید تنها 
یک شوت از رونالدو در طول نود 
دقیقه خطرناک‌ترین 
قعیت  مو

حریف بود که این فرصت هم از دست رفت.
 مشکل اصلی پرسپولیس را در چه دیدید؟

به نظرم نبودن مهاجم گلزن خیلی پرسپولیس را 
اذیت کرد و من فکر می‌کنم بضاعت پرسپولیس 
همین بود که دیدیم چون تیم‌مان نیمکت قوی 
ندارد و بازیکنی به آن شکل خوب روی نیمکت 
وجود ندارد که حکم یک ناجی را برای تیم ما 
داشته باشد و حقیقتاً دست یحیی خالی است 
و همه دیدند که وقتی ما نیاز به تقویت تیم در 
فاز حمله داشتیم و عمری هم شرایط ایده‌آلی 
نداشت مجبور شدیم نبیل را به بازی بیاوریم اما 
با همین بازیکن هم هیچ کار خاصی نتوانستیم 
در خط حمله انجام دهیم و در واقع اصلاً انگار ده 
نفره شدیم. شاید یکی از مشکلات پرسپولیس هم 
قرار نداشتن بازیکنان در شرایط مسابقه بود که ما 
با یک بازی تدارکاتی برای این دیدار حساس آماده 
شده بودیم، در حالی که تیم حریف با انجام هر سه 
روز بازی بسیار آماده رو در روی ما قرار گرفت که به 
لحاظ فنی روی این تیم تأثیر مثبتی گذاشته بود.

 اوضاع پرسپولیس برای صعود پیچیده شده، 
با این وضعیت فکر می‌کنید این تیم می‌تواند با 

شکست الدحیل صعود کند؟
بازی با استقلال تاجیکستان و نتیجه نگرفتن مقابل 
این تیم کار ما را سخت کرد؛ بازی‌ای که اگر در آن 
پیروز شده بودیم حالا حتماً شرایط‌مان خیلی برای 
صعود مهیا‌تر بود. اما این بار به هر حال شرایط 
اینگونه رقم خورده است. چه بسا که فوتبال است 
و هزاران مسأله ممکن است در آن به وجود بیاید 
همانطور که قبلاً هم سابقه داشته که پرسپولیس 
دو بار به فینال برسد و با قدرت و البته با 
کمترین بازیکن به این افتخار برسد اما حالا 
فعلاً شرایط اینگونه است که می‌بینیم.

 منظورتان از این حرف چیست؟
منطورم این است که ما به نتایج 
تیم‌های دوم دیگر نباید کاری 
داشته باشیم و کار خودمان را با 
قدرت انجام دهیم و به این فکر 
کنیم که با نتیجه خوب پیروز 
شویم و تیم حریف را هم از 
پیش رو برداریم و نگاه مثبت 
به بازی‌مان مقابل الدحیل 
داشته باشیم و یک لحظه 
به این مسأله فکر نکنیم که 
شانس‌مان کمتر شده و شاید 
صعود نکنیم چون فکر بد و 
ناامیدی روی روحیه تیم تأثیر منفی 
خواهد گذاشت، در حالی که هنوز 
شانس برای پرسپولیس وجود دارد 
و ما باید با قدرت مقابل الدحیل 
بجنگیم و هواداران‌مان را با ارائه 
یک نمایش زیبا و نتیجه خوب 

راضی کنیم.
 با این شرایط چه صحبتی 

در رابطه با آینده پرسپولیس 
دارید؟

ما باید در خط حمله تقویت 
شویم و جدا از این موضوع 
یک مدافع میانی خوب دیگر 
را هم به خدمت بگیریم چون 
بازی‌های زیادی مانده و ممکن 
است مصدومیت برای گولسیانی و 

کنعانی‌زادگان به وجود آید.

 منافی: بدون ترس بازی کردیم
اما فرصت‌سوزی کارمان را بی ثمر گذاشت

 بازی مقابل الدحیل
نبرد مرگ و زندگی است 

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

جواد منافی مدافع چپ اسبق پرسپولیس 
معتقد است پرسپولیس با از دست دادن 
چندین فرصت گل فرصت سوزی کرد تا 
تکلیف همه چیز به بازی آخر کشیده شود. 
در رابطه با بازی که انجام شد و دیداری که 
پرسپولیس مقابل الدحیل پیش رو دارد با 

منافی گفت و گویی انجام دادیم.
 شرایط فنی بازی مقابل النصر را قابل 

قبول ارزیابی کردید؟
به نظرم پرسپولیس مقابل النصر خوب و با 
انگیزه بازی کرد . بازیکنان ما بدون ترس از 
نام ستاره‌های النصر بازی کردند و انصافاً 
هر چه داشتند رو کردند و چندین موقعیت 
خوب هم خصوصاً در نیمه اول خلق کردند 
اما متأسفانه از این فرصتها استفاده نکردیم 
و آنها را از دست دادیم تا افسوس این 
فرصت‌ها را بخوریم. در حالی که اگر این 
فرصت‌ها را گل کرده بودیم کار تیم میزبان را 
در نیمه اول تمام می‌کردیم و با خیال راحت و 
شرایط روحی بهتر در نیمه دوم باز هم با فکر 

راحت‌تری مقابل حریف بازی می‌کردیم.
 در نیمه دوم روند تیم را چگونه ارزیابی 

کردید؟
به نظرم بازی ما در نیمه دوم تا حدودی افت 
کرد از این نظر که آن فشار خوبی که در نیمه 
اول بر روی تیم میزبان وارد ساختیم را در 
نیمه دوم ادامه ندادیم چه بسا که دیدیم 
بعضی از بازیکنان تیم میزبان هم به لحاظ 
جسمانی تحلیل رفته بودند از این رو حتماً با 
فشار بیشتر می‌شد باز هم به دروازه النصر 
فشار وارد ساخت و با خلق موقعیت‌های 
بیشتر شانس گلزنی مان را افزایش داد اما 
متأسفانه نشد و بازی با همان نتیجه مساوی 

بدون گل پایان یافت.
 چرا تعویض‌ها هم ثمر نداشت؟!

به هر حال بضاعت پرسپولیس همین است 
که همه دیدند. شهاب همه زحمت خودش 
را کشید و در واقع دوندگی زیادی داشت و 
یک ضربه خوب هم زد که با بدشانسی 
با اختاف کم به خارج از دروازه رفت و 
با بدشانسی محض گل نشد. متأسفانه 

حمایت‌کننده خوبی برای شهاب وجود 
نداشت و دیدیم که نبیل هم که به بازی آمد 
کاری نکرد و محمد عمری هم ظاهراً به دلیل 
آسیب دیدگی کمی که داشت به صلاحدید 
کادر فنی با وجود اینکه در کنار زمین گرم 

هم کرد اما به میدان نرفت.
 با شرایط سختی که بین تیم‌های دوم 
گروه‌های مختلف غرب آسیا به وجود 

آمد باید به صعود و نتیجه‌گیری مقابل 
الدحیل امیدوار باشیم؟

حتماً باید امیدوار باشیم و با تمام وجود 
بجنگیم و آخرین بازی‌مان در این مرحله که 
در ورزشگاه آزادی برای ما پیش آمده را به فال 
نیک بگیریم و به بعد مثبت قضیه فکر کنیم 
اما جدا از این مسائل اصاً نباید الدحیل را 
تیم دست و پا بسته‌ای بدانیم و یک لحظه 
هم به این مسأله فکر نکنیم که چون الدحیل 
شانسی برای صعود ندارد مقابل ما کم‌انگیزه 
بازی خواهد کرد که در این صورت اشتباهی 
بزرگ انجام داده‌ایم. من فکر می‌کنم الدحیل 
مقابل تیم ما با همه توان بازی خواهد کرد و 
نشان هم داده که تیم خوبی است اما ما در 
خانه تیم دیگری هستیم و حتماً می‌توانیم با 
حمایت هوادارانمان دوباره مانند نمایش دور 
رفت مقابل تیم قطری آنها را مقهور قدرت تیم 
خودمان سازیم و هوادارانمان را شاد کنیم. 
بازی با الدحیل برای ما دیدار مرگ و زندگی 
است و بازیکنان ما می‌دانند که هواداران 
فقط از آنها برد و صعود می‌خواهند به همین 
دلیل باید به چیزی جز برد فکر نکنند و با تمام 
وجود بجنگند و تیم الدحیل را دبل کنند که 
ان‌شاءالله با این دبل کردن، صعود هم همراه 

شود و به دل هواداران بچسبد.
 برای بازی مقابل الدحیل فکر می‌کنید 

روی چه بازیکنانی می‌توان بیشتر 
حساب کرد؟

همه می‌دانند بازیکن خارجی پرسپولیس 
تمام کننده خوبی نیست اما خوشبختانه 
پرسپولیس بازیکنان بزرگ و در کنار آنها 
بازیکنان باتجربه‌ای دارد که قادرند کار را 
برای تیمشان در بزنگاه‌ها در آورند که یکی 
از این بازیکنان عالیشاه است. ضمن اینکه 
ما در خط دفاع و هافبک هم بازیکنان خوبی 
داریم که می‌توانند در کنار شهاب به کار تیم 

در امر گلزنی بیایند.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

ما باید در نیمه 
دوم فشار را بیشتر 
می‌کردیم، خصوصاً 
از زمانی که رونالدو 
تعویض شد آنها در 
فاز تهاجمی خیلی 
ضعیف شدند و دیگر 
حرفی برای گفتن 
نداشتند و شاید 
تنها یک شوت از 
رونالدو در طول نود 
دقیقه خطرناک‌ترین 
موقعیت حریف بود 
که این فرصت هم از 
دست رفت

مرتضی کرمانی مقدم مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است کمبود بازیکن روی نیمکت تیم خصوصاً در 
خط حمله، پرسپولیس را اذیت می‌کند. از این رو معتقد است حتماً باید سرخپوشان در این منطقه تقویت 
شوند. جدا از این مسائل بازیکن سابق پرسپولیس معتقد است بازیکنان باید روی بازی با الدحیل و پیروزی 

مقابل این تیم متمرکز شوند و به بازی‌های دیگر کاری نداشته باشند.

کرمانی‌ مقدم: مقابل الدحیل نباید 
لحظه‌ای ناامید شویم

 با حضور نبیل
10 نفره شدیم


